04.01./05.01.
10.01.-12.01.
25.01./26.01.
08.02./09.02.
22.02./23.02.
06.03.-08.03.
07.03.
07.03./08.03.
08.03.
14.03./15.03.
20.03.-22.03.
20.03.-22.03.
28.03./29.03.
17.04.-19.04.
18.04.-26.04.
Im April
02.05.
15.05.-17.05.
21.05.-24.05.
23.05.
23.05./24.05.
23.05./24.05.
06.06.-14.06.
14.06.-18.06.
19.06.-21.06.
20.06./21.06.
27.06./28.06.
31.07.-02.08.
11.08.-15.08.
18.09./19.09.
18.09.-20.09.
03.10./04.10.
17.10./18.10.
06.11./07.11.
11.11.-15.11.
27.11.-29.11.
05.12.

31.12.

ohne Gewdhr

HallenfuBball

Handball
Judo
Hockey

Tanzen

Topevents | 2020

Mercedes-Benz JuniorCup
Deutschland-Cup der weiblichen Jugend
Deutsche Einzelmeisterschaften
Deutsche Hallenmeisterschaft

Deutsche Latein-Meisterschaft (Nachwuchs)

Rhythm. Sportg. Gymnastik International

Leichtathletik

Deutsche Cross Meisterschaft

Rollstuhlfechten Deutsche Meisterschaften (U 17/U 23)

Tauziehen
Schwimmen
Darts

Turnen

Fechten

Deutsche Indoor-Meisterschaften

ISSC-Championships

European Darts Grand Prix (PDC European Tour)

EnBW DTB Pokal

European U-23-Circuit

Para-Tischtennis Deutsche Meisterschaften

Tennis
Radball
Tanzen
Kongress
Turnfest
FuBball
Fechten
Handball
Tennis
FuBball
Radsport

Festival

Leichtathletik

Inline Alpin
Tanzen
Sportklettern
Motorsport

Softball

Leichtathletik

Motorsport
Pferdesport
Radsport

Turnen

Leichtathletik

Porsche Tennis Grand Prix

Weltcupturnier

Deutsche Meisterschaft in der Kombination
Kinderturn-Kongress

Landesturnfest

DB Regio wfv-Pokal/Finaltag der Amateure
Deutsche Meisterschaften (Nachwuchs)
OLYMP FINAL 4 der Frauen

MercedesCup

Deutsche Meisterschaften ,,FuBball ID*
Deutsche Meisterschaften in StraBenradsport
Kessel Festival

Stuttgart-Lauf

Weltcup-Slalom

German Open Championships

adidas ROCKSTARS
Seitenwagen-Weltmeisterschaft
Ladnderpokal

Bottwartal-Marathon

ADAC Supercross

STUTTGART GERMAN MASTERS
Hallenradsport-WM

DTL-Finale

Silvesterlauf

Sindelfingen
Region Stuttgart
Stuttgart

Stuttgart
Stuttgart-Feuerbach
Fellbach (geplant)
Sindelfingen

B&blingen

Schw. Gmund (geplant)

Sindelfingen
Sindelfingen
Stuttgart

Goppingen
Sindelfingen
Stuttgart

Wendlingen (geplant)
Boblingen

Stuttgart
Ludwigsburg
Stuttgart

KUnzelsau, Reutlingen
Stuttgart

Stuttgart

Reutlingen

Region Stuttgart
Stuttgart

Stuttgart

Winterbach (geplant)
Stuttgart

Stuttgart

Rudersberg

Stuttgart

Botftwartal

Stuttgart

Stuttgart

Stuttgart
Ludwigsburg

Bietigheim-Bissingen



