

Topevents | 2020

04.01./05.01.	Hallenfußball	Mercedes-Benz JuniorCup	Sindelfingen
10.01.-12.01.	Handball	Deutschland-Cup der weiblichen Jugend	Region Stuttgart
25.01./26.01.	Judo	Deutsche Einzelmeisterschaften	Stuttgart
08.02./09.02.	Hockey	Deutsche Hallenmeisterschaft	Stuttgart
22.02./23.02.	Tanzen	Deutsche Latein-Meisterschaft (Nachwuchs)	Stuttgart-Feuerbach
06.03.-08.03.	Rhythm. Sportg. Gymnastik International		Fellbach (geplant)
07.03.	Leichtathletik	Deutsche Cross Meisterschaft	Sindelfingen
07.03./08.03.	Rollstuhlfechten	Deutsche Meisterschaften (U 17/U 23)	Böblingen
08.03.	Tauziehen	Deutsche Indoor-Meisterschaften	Schw. Gmünd (geplant)
14.03./15.03.	Schwimmen	ISSC-Championships	Sindelfingen
20.03.-22.03.	Darts	European Darts Grand Prix (PDC European Tour)	Sindelfingen
20.03.-22.03.	Turnen	EnBW DTB Pokal	Stuttgart
28.03./29.03.	Fechten	European U-23-Circuit	Göppingen
17.04.-19.04.	Para-Tischtennis	Deutsche Meisterschaften	Sindelfingen
18.04.-26.04.	Tennis	Porsche Tennis Grand Prix	Stuttgart
Im April	Radball	Weltcupturnier	Wendlingen (geplant)
02.05.	Tanzen	Deutsche Meisterschaft in der Kombination	Böblingen
15.05.-17.05.	Kongress	Kinderturn-Kongress	Stuttgart
21.05.-24.05.	Turnfest	Landesturnfest	Ludwigsburg
23.05.	Fußball	DB Regio wfv-Pokal/Finaltag der Amateure	Stuttgart
23.05./24.05.	Fechten	Deutsche Meisterschaften (Nachwuchs)	Künzelsau, Reutlingen
23.05./24.05.	Handball	OLYMP FINAL 4 der Frauen	Stuttgart
06.06.-14.06.	Tennis	MercedesCup	Stuttgart
14.06.-18.06.	Fußball	Deutsche Meisterschaften „Fußball ID“	Reutlingen
19.06.-21.06.	Radsport	Deutsche Meisterschaften in Straßenradsport	Region Stuttgart
20.06./21.06.	Festival	Kessel Festival	Stuttgart
27.06./28.06.	Leichtathletik	Stuttgart-Lauf	Stuttgart
31.07.-02.08.	Inline Alpin	Weltcup-Slalom	Winterbach (geplant)
11.08.-15.08.	Tanzen	German Open Championships	Stuttgart
18.09./19.09.	Sportklettern	adidas ROCKSTARS	Stuttgart
18.09.-20.09.	Motorsport	Seitenwagen-Weltmeisterschaft	Rudersberg
03.10./04.10.	Softball	Länderpokal	Stuttgart
17.10./18.10.	Leichtathletik	Bottwartal-Marathon	Bottwartal
06.11./07.11.	Motorsport	ADAC Supercross	Stuttgart
11.11.-15.11.	Pferdesport	STUTTGART GERMAN MASTERS	Stuttgart
27.11.-29.11.	Radsport	Hallenradsport-WM	Stuttgart
05.12.	Turnen	DTL-Finale	Ludwigsburg
31.12.	Leichtathletik	Silvesterlauf	Bietigheim-Bissingen

ohne Gewähr